4 Io. .13, 34-35. 
s 1 Cor. 10, 17. 
6 Aug. Serm. Q9;PL 5, 440. 
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unum et animam unam » 7 efficit. Quodsi res ita se habent, mirum non 
est, si ii, quos Spiritus Sanctus posuit episcopos regere Ecclesiam Dei/ 
cupiant atque optent, ut Christi caritate magis magisque impellantur, 
et caritatis professioni novam dent se exprimendi rationem, curantes 
ut eadem professio novo Instituto augeatur. 

Episcoporum Synodus haec omnia praestare, haec omnia esse vult. 
Faxit Deus, ut eam talem ad effectum et rem deducamus, qualis ipsa 
proposito et afflatu esse cupit : scilicet, sicut iam diximus, caritatis 
ministerium a caritatis profluens mysterio. 

Quod Nobis Deus concedere dignetur, per intercessionem Beatae 
Mariae semper Virginis, Sancti Michaelis Archangeli et omnium Ange
lorum, Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli et omnium Sanctorum, 
nunc et in perpetuum. Amen. 

I I I 

E.mis Purpuratis Patribus et Exc.mis Praesulibus e Synodo Episcoporum, 

primo coacto coetui operam navantibus. * 

Deo Patri omnipotenti, per Iesum Christum, Filium eius, Dominum 
nostrum, in Spiritu Sancto Paracleto, gratias habemus, quod id nobis 
dat, ut primam hanc Synodi Episcoporum sessionem celebremus, cum 
ad sanctissimi nominis sui gloriam, tum ad sanctae catholicae Ecclesiae 
utilitatem, et ad subsidium saluferi eius muneris in toto terrarum orbe 
exsequendi. 

Itaque simul vobis, venerabiles Fratres, salutem iterum dicimus, 
simul, omnium levamenti causa, votum ingeminamus, ut novum huius
modi Institutum — Synodum Episcoporum dicimus — valeat ad confir
manda artiusque astringenda fidei, caritatis solertiaeque pastoralis 
vincula, hinc inter apostolicum munus Nostrum et omnium catholico
rum Episcoporum munus, hinc inter universos Episcopos et Familias 
Religiosas. Primum enim omnium hoc Institutum eo conditum est, ut 
in catholica Hierarchia inque pastorali Ecclesiae regimine sive unitas 
habeatur sive consociata voluntas. Altera deinde causa huius condendi 
Instituti collocanda est in auxilio, in consilio, in suffragio, quae Nos ab 
Episcopatu maiora accepturos esse speramus in apostolico ministerio 

7 Cfr. Act. 4, 32. 
8 Act. 20, 28. 
* Die 30 mensis septembris a. 1967. 
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sustinendo. Quodsi id in utilitatem officio Nostro primatiali cedit, quod 
ad Ecclesiae suae universae commodum ministeriumque Christus Petro 
Apostolo atque post eum legitimis eius successoribus in hac Romana 
Sede tradidit, non minus tamen in honorem vertitur Collegii Episcopo
rum, quod hac de causa cum Romano Pontifice in universalis Ecclesiae 
cura quodam modo consociatur.